
Rekening 4591 - Kasverschil /

01 januari 2009 - 31 december 2009

Datum Referentie Omschrijving Debet Credit Saldo

     31,74

07-01-2009 Kinderpret 07-01-2009 Workshop Yoga & Devilstick  0,03 31,71

09-01-2009 kasformulier 09-01-2009 kasverschil  0,60 31,11

16-01-2009 kasformulier 11-01-2009 kasverschil  3,30 27,81

24-01-2009 kasformulier 24-01-2009 kasverschil 5,65  33,46

04-02-2009 Kinderpret 30-01-2009 Workshop Mandala 0,06  33,52

06-02-2009 kasformulier 03-02-2009 kasverschil 1,65  35,17

11-02-2009 kasformulier 10-02-2009 kasverschil  0,05 35,12

13-02-2009 kasformulier 13-02-2009 kasverschil 1,50  36,62

21-02-2009 kasformulier 21-02-2009 kasverschil 6,30  42,92

24-02-2009 kasformulier 22-02-2009 69 film  0,75 42,17

25-02-2009 Kinderpret 23-02-2009 Disko Feestneus 0,11  42,28

26-02-2009 kasformulier 25-02-2009 le club sub. 22,90  65,18

27-02-2009 kasformulier 27-02-2009 mama cash benefiet  0,05 65,13

04-03-2009 Kinderpret 04-03-2009 Workshop Kijk Mij Nou 0,03  65,16

09-03-2009 kasformulier 09-03-2009 mkm 0,15  65,31

18-03-2009 Kinderpret 18-03-2009 Theater de Mosselman 0,01  65,32

24-03-2009 kasformulier 24-03-2009 hallo gallo  28,95 36,37

30-03-2009 kasformulier 30-03-2009 kasverschil  0,05 36,32

01-04-2009 kasformulier 01-04-2009 kasverschil  50,00 -13,68

01-04-2009 Kinderpret 01-04-2009 Workshop Fools Parade  0,04 -13,72

08-04-2009 kasformulier 07-04-2009 hc/punk 0,05  -13,67

09-04-2009 kasformulier 09-04-2009 citizen fish  18,00 -31,67

15-04-2009 Kasformulier 14-04-09 Everything must go  0,15 -31,82

16-04-2009 Kasformulier 16-04-09 Tragedy 0,35  -31,47

17-04-2009 Kasformulier 17-04-2009 Hallo Gallo  0,05 -31,52

02-05-2009 Kasformulier 02-05-2009 Monotones  0,05 -31,57

14-05-2009 Kasformulier 12-05-2009 ZEA 0,30  -31,27

23-05-2009 Kasformulier 18-05-2009 Wadada 1,50  -29,77

29-05-2009 Kasformulier 29-05-2009 No Way 0,60  -29,17

30-05-2009 Kasformulier 30-05-2009 Rebel Up! 0,05  -29,12

04-06-2009 Kasformulier 01-06-2009 Sublime Frequencies 45,95  16,83

12-06-2009 Kasformulier 12-06-2009 MKM! 0,65  17,48

22-06-2009 Kasformulier 21-06-2009 Le Club Suburbia 1,55  19,03

24-06-2009 Kasformulier 23-06-2009 Le Club Suburbia  0,05 18,98

03-07-2009 Kasformulier 03-07-2009 MKM! vs Ketacore  0,10 18,88

15-07-2009 Kasformulier 12-07-2009 MOBB 0,05  18,93

21-08-2009 Kasformulier 16-07-2009 Manupalooza!  0,20 18,73

26-08-2009 Kasformulier 25-08-2009 Krush! Grindcore  18,00 0,73

27-08-2009 Kasformulier 27-08-2009 P.A.S./Gay Tiger 0,30  1,03

31-08-2009 Kasformulier 31-08-2009 Extrapool  2,95 -1,92

06-09-2009 Kasformulier 06-09-2009 HalloGallo! 0,05  -1,87

13-09-2009 Kasformulier 13-09-2009 HalloGallo! 0,89  -0,98



20-09-2009 Kasformulier 20-09-2009 RebelUP 1,29  0,31

23-09-2009 Kinderpret 23-09-2009 Workshop Kokoskoppop  0,49 -0,18

27-09-2009 Kasformulier 27-09-2009 BOAF 0,05  -0,13

01-10-2009 Kasformulier 01-10-2009 DNK Local Noise 20,15  20,02

07-10-2009 Kinderpret 06-10-2009 Workshop Action Paint 18,33  38,35

07-10-2009 Kinderpret 14-10-2009 Theater Indianen in de Kast 0,48  38,83

17-10-2009 Kasformulier 17-10-2009 Le Club Surburbia  2,20 36,63

23-10-2009 Kasformulier 23-10-2009 Rebel Up! 8,00  44,63

03-11-2009 Kasformulier 03-11-2009 La Fraction 0,05  44,68

05-11-2009 Kasformulier 05-11-2009 mkm  0,05 44,63

11-11-2009 Kinderpret 11-11-2009 Theater Ridderss'n kippenbot 1,74  46,37

15-11-2009 Kasformulier 15-11-2009 Ethio 6,30  52,67

18-11-2009 Kinderpret 18-11-2009 Theater Egel en Trollebol  2,05 50,62

21-11-2009 Kasformulier 21-11-2009 Rebel Up!  0,05 50,57

25-11-2009 Kinderpret 25-11-2009 Disko Middeleeuws Feest 26,68  77,25

05-12-2009 Kasformulier 30-11-2009 Nightfever 0,05  77,30

09-12-2009 Kinderpret 09-12-2009 Peutertheater Zoetekoeksdoreke  0,07 77,23

12-12-2009 Kasformulier 08-12-2009 Spellbound! 0,05  77,28

16-12-2009 Kinderpret 16-12-2009 Kidsband & Jam 0,01  77,29

18-12-2009 Kasformulier 13-12-2009 de Kift  80,80 -3,51

   173,83 209,08 -3,51


